ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים 4. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ש"ח. הקנס
ורצופים החל מתאריך 1.3.20. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לפירעון

מיידי.

על הנאשם לפנות לדואר לשם תשלום הקנס עם הצגת תעודת זהות.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.